ELABORAÇÃO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA NA LOCAÇÃO DE CONCENTRADOR DE OXIGÊNIO DOMICILIAR E CPAP PARA 
APNEIA OBSTRUTIVA DO SONO COM MÁSCARA NASAL, COM PREVISÃO DE CONSUMO PAR-
CELADAMENTE NO DECORRER DE 12 (DOZE) MESES.
QUANTIDADE ESTIMADA:

VALOR ESTIMADO: R$ 139.400,00 (cento e trinta e nove mil quatrocentos reais)
DATA DA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: 19/12/2017
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

Fernandópolis/SP, 19 de dezembro de 2017.
FLÁVIA C. F. DOIMO DE MELO

Gestora da Ata de Registro de Preços.
Uma publicação: Quarta-feira, dia 20 de Dezembro de 2017.

[...]

EXERCÍCIO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS; . . .

D E C R E T A:
Artigo 1.º - O valor da Unidade de Referência do Município - URM, 

de que trata o Artigo 422 da Lei Complementar Municipal nº 46 de 
21/01/2006 (Código Tributário do Município), fica reajustado para R$ 
262,73 (duzentos e sessenta e dois reais e setenta e três centavos), consi-
derando o índice oficial de inflação, registrado no período correspondente 
(INPC – Novembro/2017), em conformidade com o disposto no Parágrafo 
1º do supracitado dispositivo legal.

Artigo 2.º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.